Eadem

Eadem est sententia doctissimorum recentiorum, et  
 NIS DRIEDONIS, qui lib. 4. de Script. de dogmat. Eccl.  
 cap. 2. par. 2. sent. 2. docet, eos tantum ab Ecclesia separari  
 vel eiiciuntur, ut excommunicati; vel per se discedunt  
 pugnant Ecclesiam, ut hæretici & schismatici. Et sententia  
 dicit; in iis, qui ab Ecclesia discesserunt, nullam potestatem  
 manere spirituales potestatem super eos, qui sunt de Eccl.  
 sia. Idem MELCHIOR CANVS, qui lib. 4. de locis, cap. 1.  
 docet, hæreticos non esse partes Ecclesie, nec membra,  
 vlt. ad argumentum 12. dicit; non posse vel cogitatione  
 mari, ut aliquis sit caput & Papa, qui non est membrum  
 pars. & ibidem disertis verbis docet, hæreticos occulte  
 huc esse de Ecclesia & partes ac membra; atque addebat  
 hæreticum occultum adhuc esse Papam. Eadem est  
 etiam, quos citauimus lib. 1. de Ecclesia.

Fundamentum huius sententiæ est; quoniam hæretici  
 manifestus, nullo modo est membrum Ecclesie; id est  
 animo, neque corpore: siue, neque vnione interna  
 terna. Nam Catholici etiam mali sunt vniti & summi  
 animo, per fidem; corpore, per confessionem fidei  
 lium Sacramentorum participationem; hæretici  
 vniti & sunt membra, solum externa vnione: sicut  
 rio, boni Catechumeni sunt de Ecclesia, interna vnione  
 tum; non autem externa: hæretici manifesti, nullo  
 iam probatum est.

## CAPVT XXXI.

*Idem probatur ex nominibus que Romanis Pontifici tribui solent.*

**A**RGUMENTVM POSTRÆMVM sumitur  
 minibus Episcopi Romani, quæ sunt quædam  
 Papa, Pater Patrum, Christianorum Pontifex  
 summus Sacerdos, Princeps sacerdotum  
 rius Christi, Caput corporis Ecclesie, Fundamentum  
 Ecclesie, Pastor ouilis Domini, Pater & Doctor omnium  
 delium, Rector domus Dei, Custos vineæ Dei, Sponsus Eccl.  
 sia, Apostolicæ sedis Præsul, Episcopus vniuersalis. Ex quibus  
 omnibus & singulis apertè colligitur eius primatus.